
 

 
Autentizace objednatele  
 
Tento dokument slouží k autentizaci objednatele. Autentizace proběhne po zaslání tohoto dokumentu  
do datové schránky dodavatele, společnosti HP TRONIC Zlín, spol. s r.o., ID datové schránky: wecukem nebo 
zaslat tento podepsaný dokument na adresu společnosti HP TRONIC Zlín, spol. s r.o., IČO: 49973053, se sídlem: 
náměstí Práce 2523, 760 01 Zlín v obálce s jasně označeným textem: „Autentizace objednatele DATART -  
K rukám právního oddělení“ (dále jen „dodavatel“) a po potvrzení autentizace dodavatelem, že s ní souhlasí. 
Jiné formy autentizace (např. prostřednictvím emailové adresy) nejsou dodavatelem akceptovány. Dodavatel 

bude o potvrzení autentizace objednatele informovat.  
 
Objednatel  
 
Název subjektu: ……………………………………………………………………….…………………………………………………………………………. 

zastoupený: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..  

Ulice: ………………………………………………………………………………………………………………………………….................................. 

Město: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..  

PSČ: ………………………………………………………………………………………………………………………………….................................... 

IČ / DIČ: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

 
Potvrzuji, že osoba ………………….……………………………., e-mail: ………………………………………………………………………… 
(doplňte osobu, která bude činit objednávky, a její e-mailovou adresu, na kterou proběhla registrace B2G účtu) 
je osobou, která je jménem objednatele oprávněna činit návrhy na uzavření kupní smlouvy (objednávky). 
Objednatel prohlašuje, že se těmito návrhy na uzavření kupní smlouvy (objednávkami) cítí být zavázán a 
bude plnit povinnosti z toho vzniklé. Objednatel prohlašuje, že tato osoba je oprávněna činit návrhy na 
uzavření kupní smlouvy (objednávky), přičemž splatnost kupní ceny nastane až po dodání zboží dodavatelem 
objednateli.  
 
Objednatel je povinen okamžitě sdělit dodavateli změnu ve výše uvedených údajích, a to formou zaslání 
nové autentizace. Účinnost sdělení změn nastává až v okamžiku, kdy dodavatel potvrdí, že autentizaci 
obdržel a že s ní souhlasí.  
 
Dodavatel si vyhrazuje právo tuto autentizaci bez dalšího odmítnout.  
 

V(e)…………………………………..………………….. dne……………………………..  
 
 
 
…………………………………………………..   ……………………………………………………………………….  
Jméno, příjmení oprávněné osoby   podpis oprávněné osoby + razítko objednatele  
 
 
 
 
 
Informace o zpracování osobních údajů: 
  
Správcem osobních údajů je společnost HP TRONIC Zlín, spol. s r.o., IČO: 49973053, se sídlem: náměstí Práce 2523, 760 01 Zlín. Správce 
zpracovává výše uvedené osobní údaje z titulu oprávněného zájmu za účelem autentizace objednatele. Důvodem autentizace jsou výše 
uvedená prohlášení. Doba zpracování osobních údajů je 10 let od vystavení faktury na výše uvedenou objednávku.  
Objednatel má právo na přístup k osobním údajům a další práva dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, tj. zejména má 

právo na opravu osobních údajů, právo vznést námitku, právo požádat dodavatele o vysvětlení, právo na omezení zpracování, právo 

požadovat odstranění vzniklého stavu, zejména blokováním nesprávných osobních údajů, provedení jejich opravy, doplnění nebo jejich 

likvidace, resp. výmaz. V případě pochybností o dodržování práv dodavatelem, jakožto správcem osobních údajů, se může objednatel obrátit 

na dodavatele, případně na Úřad pro ochranu osobních údajů. 


